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Sevgili Altekma Group Ailesi,

Ağustos ayına, teknoloji ve üretim gücümüzü geleceğe taşıyan önemli bir
eşikle giriyoruz. ESBAŞ Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nde konumlanan üretim
tesisimizde bulunacak Ar-Ge tesisimiz, sadece inovasyonun değil, aynı
zamanda vizyoner bakış açımızın da bir simgesi haline geliyor.
Yeni dönemde bu merkezimiz, çevreci üretim teknolojilerinden dijital altyapı
geliştirmeye kadar stratejik alanlarda yatırımlarımızın ana üssü olacak. Hem
ulusal hem de uluslararası projelerde fark yaratan çözümlerimiz, bu güçlü
altyapı sayesinde daha da ivme kazanacak.

Üretim sahasında gösterdiğiniz özveri, mühendislikteki yaratıcılığınız ve
yönetsel süreçlerdeki katkılarınızla büyüyen bu başarı hikâyesi, hepimizin
ortak emeğidir. Sizlerle birlikte, yalnızca bugünü değil, geleceği de
şekillendirecek adımlar atıyoruz.

Katkılarınız için teşekkür eder, güçlü ve verimli geçireceğiniz bir çalışma
serüveni dilerim.

Yönetim Kurulu Adına,
Melih Sebastien Durmuş
Altekma Group Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı



Zafer SomsuzBugün, bağımsızlığımızı ve özgürlüğümüzü geleceğe taşıyan
büyük zaferin 103. yıl dönümünü kutluyoruz.

Atatürk’ün önderliğinde kazanılan bu eşsiz zafer; milletimizin
azminin, birliğinin ve inancının en güçlü simgesidir.

Altekma Group olarak bizler de, kurulduğumuz günden bu yana
ülkemizin gelişimi, mühendislik gücü ve üretim vizyonu ile

geleceğe değer katmaya devam ediyoruz.
Bu yolda, geçmişten aldığımız ilhamla daha güçlü, daha
yenilikçi ve daha sürdürülebilir yarınlar için çalışıyoruz.

Tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyor, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı gururla kutluyoruz.



HABER VAR!
ALTEKMA’DAN 

KING BLAST - GÜÇ, DAYANIKLILIK VE
İNOVASYON BIR ARADA! 

Endüstriyel yüzey işlemleri, kalitenin ve dayanıklılığın
temelini oluşturur. Bu noktada kumlama kazanları, metal
yüzeylerdeki pas, boya, kir ve oksit tabakasını arındırarak
yeni kaplama süreçlerine hazırlık için vazgeçilmezdir.

Trafik güvenliğini ve yönlendirme sistemlerini iyileştirmek amacıyla Torbalı
Kuşçuburun Otoyol Bağlantı Kavşağında kapsamlı bir çalışma
gerçekleştirdik.
🛠️ Daha önce yeni temel montajı yapılan levha konstrüksiyonunun
ardından, mevcut sistemin dönüşümü tamamlandı. Bu kapsamda, eski
temel üzerindeki levha ve konstrüksiyonun demontaj işlemleri başarıyla
gerçekleştirildi.

TORBALI KUŞÇUBURUN OTOYOL BAĞLANTI KAVŞAĞINDA LEVHA
DEMONTAJ VE MONTAJ UYGULAMASI

DÜNYAYA AÇILAN
KAPILAR: BU AYIN
ÜLKESİ – BREZİLYA

 KÜLTÜR KÖŞESİ BREZİLYA
YENİ PAZARLARA AÇILAN ŞİRKETİMİZ

SAYESİNDE FARKLI KÜLTÜRLER İLE
TANIŞMAYA HAZIR MISINIZ?

 AĞUSTOS 2025 www.altekmagroup.com



Grup şirketlerimizden yükselen başarı hikâyeleri, sektörel katılımlarımız ve teknik yeniliklerle dolu dopdolu bir
gündemle karşınızdayız:

Boytekma

Altekma ailesinin en yeni üyesi Termoplastik Yol Çizgi Aracımız
“Bal Porsuğu”,  ilk uygulamasını gerçekleştirdi. 

Yüksek ısı ve hassas kontrol teknolojisiyle donatılan Bal Porsuğu,
termoplastik yol çizgi uygulamalarında maksimum performans ve
verimlilik sunmak üzere tasarlandı.
Sahadaki ilk çalışmasını başarıyla gerçekleştiren yeni aracımızla,
daha güvenli ve uzun ömürlü yollar için güçlü adımlar atıyoruz.

Altekma Group

Uluslararası sahnede bir adım daha atıyoruz! Yol çizgi
makinelerimizle, Brezilya’da gerçekleşecek Paving Expo 2025’te
yerimizi alıyor, Türk mühendisliğini dünya ile buluşturuyoruz.

Altekma Makine

KMT-200 Kumlama Kazanı ve Robotik Kaynak
Sistemimiz Üretimde!

Altekma Makine olarak, üretim teknolojimizi bir adım
öteye taşıyor, sanayinin ihtiyaçlarına yüksek

verimlilikle yanıt veriyoruz.

 Bu Ayın Gündemi
Şirketlerimizde Neler Oluyor?



Yeni Nesil KMT- 100/200/300 Kumlama Kazanları Üretimde!

Demir-çelik endüstrisinden makine imalatına, araç üstü
ekipmanlardan birçok farklı sektöre hitap eden kumlama
kazanlarımızı yeni nesil teknolojiyle yeniden tasarladık. Yüksek
performansı, dayanıklılığı ve kullanım verimliliğiyle öne çıkan
KMT-100 / KMT-200 / KMT-300 Kumlama Kazanları, Altekma
Makine mühendisliğiyle yenileniyor.

Yoltekma

Yüksek görünürlüklü levha üretiminden, şehir içi
yönlendirme sistemlerine kadar sahada yoğun bir tempo
ile çalışıyoruz. Hem üretimde hem uygulamada güvenli
ulaşımın izlerini biz bırakıyoruz.

Boyamak 

Volt Elektrik tesisinde gerçekleştirdiğimiz İSG çizgi
uygulamaları ve epoksi zemin kaplamaları ile iş
güvenliği ve estetiği bir arada sunan çözümlerimize bir
yenisini daha ekledik.

Signatekma

Laboratuvar altyapımızı baştan sona yeniledik! Yeni
nesil analiz ekipmanları ve dijital sistemlerle
güçlendirdiğimiz laboratuvarımız, kalite süreçlerimizi
daha da ileriye taşıyor.



Endüstriyel yüzey işlemleri, kalitenin ve dayanıklılığın temelini oluşturur. Bu noktada
kumlama kazanları, metal yüzeylerdeki korozyon ve boya, tabakasını arındırarak yeni
kaplama süreçlerine hazırlık için vazgeçilmezdir. 

Altekma Group mühendislik gücüyle geliştirdiği kumlama kazanları, yüksek verimlilik,
uzun ömür ve inovatif tasarımıyla öne çıkar.

King Blast Kumlama Kazanı, geniş bir endüstri yelpazesinde tercih edilmektedir:
Gemi inşası ve tersaneler: Gövde kaplaması öncesi korozyon temizliği
Demir-çelik endüstrisi: Ağır metal parçaların yüzey yenileme işlemleri
İnşaat ve yapı sektörü: Çelik konstrüksiyon ve köprülerde yüzey hazırlığı
Savunma ve havacılık: Yüksek hassasiyetli metal parçaların kaplama öncesi
temizliği
Makine imalatı: Yedek parça ve endüstriyel ekipman yüzey işlemleri

Yenilenme ve İnovasyon Süreçleri
Altekma Group, kumlama kazanlarını sadece üretmekle kalmaz, aynı zamanda
kullanım ömrünü uzatacak hizmetler de sunar:

Yedek parça tedariği: Hızlı teslimatla üretim sürekliliği
Robotik ve otomasyon entegrasyonu: Fabrika hatlarına uygun özel projelendirme

Kullanıldığı Sanayiler

KING BLAST
Güç, Dayanıklılık ve İnovasyon Bir Arada! 



Robotik kaynak teknolojisi ile kusursuz gövde
birleşimleri
CAD/CAM tabanlı mühendislik ile maksimum
verimlilik ve dayanıklılık
Modüler tasarım: İhtiyaca göre kapasite ve
ekipman genişletme imkânı
Uluslararası standartlara uygunluk: CE, TÜV
sertifikalı 

Neden King Blast Kumlama Kazanı?
30 yılı aşkın mühendislik ve üretim deneyimi
Dayanıklı, güvenli ve uzun ömürlü endüstriyel çözümler
Türkiye’de üretim, dünyaya ihracat: 9 dilde satış ve satış sonrası destek
İnovatif bakış açısı: Robotik sistemlerle üretilmiş, otomasyona entegre edilebilen
makineler

Sonuç:
King Blast Kumlama Kazanı, sadece bir yüzey hazırlama ekipmanı değil, endüstriyel
üretim zincirinin güvenilir bir halkasıdır. Yenilikçi tasarımı, robotik üretim teknolojisi ve
küresel hizmet ağı ile işletmelere yüksek performans, düşük maliyet ve sürdürülebilir
çözümler sunar.

İnovasyona Uygun Üretim



Altekma Group olarak doğaya olan sorumluluğumuzun bilinciyle,
anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza atmaya hazırlanıyoruz:
Altekma Group Hatıra Ormanı Projesi.

Her geçen gün sanayileşen dünyada, yeşile duyulan ihtiyaç da
giderek artıyor. Biz de bu ihtiyaca kayıtsız kalmadık. Kurumsal
sürdürülebilirlik vizyonumuzun bir parçası olarak başlattığımız bu
proje ile, şirketimize gönül veren ekip arkadaşlarımızla birlikte,
Altekma'nın ismini taşıyan bir orman oluşturacağız.

Tamamen gönüllülük esasına dayanıyor.
Projeye katılmak isteyen Altekma çalışanları, saha çalışmalarında aktif rol alacak. Böylece sadece
doğaya değil, birbirimize de değer kattığımız bir birliktelik deneyimi yaşayacağız.

Neden bu proje?

• Karbon ayak izimizi azaltmak
• Toprağı ve biyolojik çeşitliliği korumak
• Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak
• Kurum kültürümüzde doğa ile uyumlu bir bilinç geliştirmek ve en
önemlisi: birlikte güzel bir iz bırakmak.
Heyecanımız büyük, inancımız tam. Kendi ormanımızı hep birlikte kuracak;
doğaya, çevreye ve geleceğe değer katacağız.

📍 Nerede ve nasıl?
Proje kapsamında belirlenecek ağaçlandırma sahasında, ilk
fidanlarımızı önümüzdeki aylarda toprakla buluşturacağız. Her
fidan, doğaya olan inancımızın, geleceğe olan umudumuzun ve
kurum kültürümüzdeki aidiyet duygusunun bir sembolü olacak.

Geleceğe Nefes: Altekma Group
Hatıra Ormanı



Sıcak daldırma galvanizleme, çeliğin tüm yüzeyini yüksek sıcaklıkta çinko ile kaplayarak
en sert koşullara karşı uzun süreli koruma sağlar.

Elektro galvaniz, daha düşük maliyetlidir ancak dış ortam dayanımı sıcak daldırmaya
göre sınırlıdır.

Yol Uygulamaları İçin Neden Kritik?

Yol kenarlarında ve üst geçitlerde kullanılan çelik konstrüksiyonlar; yağmur, kar, tuzlu su
ve egzoz gazlarıyla sürekli temas halindedir. Bu nedenle galvanizleme yöntemi, çelik
ömrü, görsel kalıcılık ve güvenli montaj açısından belirleyicidir.

Yoltekma olarak ürettiğimiz tüm taşıyıcı sistemlerde, ilgili standartlara uygun galvaniz
kalınlığı ve kontrol testleriyle kaliteyi güvence altına alıyoruz.

BİLGİ KÖŞESİ

Yol güvenliği uygulamalarında kullanılan çelik taşıyıcı sistemler (U-Tipi, T-Tipi, Başüstü
Konstrüksiyonlar), yalnızca statik dayanıklılığıyla değil, çevresel koşullara karşı direnciyle
de önem taşır. Bu noktada, galvanizleme işlemi çeliğin ömrünü doğrudan etkiler.

Çelik Konstrüksiyonlarda Galvanizleme Yöntemleri ve
Yol Uygulamalarına Etkisi

 SICAK DALDIRMA
GALVANİZ Mİ, ELEKTRO

GALVANİZ Mİ?



🎨 YOLLARIN SANATA İLHAMI
Yol, insanlık tarihi boyunca yalnızca ulaşımın değil, aynı zamanda özgürlük,

yolculuk, değişim ve umut kavramlarının simgesi oldu. 
Bu yüzden birçok sanatçı eserlerinde yolu merkezine aldı:

Vincent Van Gogh
The Road Menders:

Küçük bir Fransız kasabasındaki yol
tamircilerini resmederken, emeğin

ve yolun insan hayatındaki önemini
vurgular.

Bizden Not - Yollar, yalnızca iş makinelerimizin çizdiği çizgiler değil; aynı zamanda
toplumların kültürünü, sanatını ve tarihini de taşıyan metaforlardır.

Sonsuzluğa uzanan yolları
kullanarak zaman, bilinç ve

hayal gücü arasındaki bağlantıyı
kurar.

Kemeraltı’ndan Galata’ya
uzanan kareleriyle, yolları

şehrin hafızası haline getirir.

Salvador Dalí  
Otoyol Perspektifleri:

Ara Güler
İstanbul’un Yolları:



 İHRACAT’TAN
HABERLER!

DÜNYAYA AÇILAN KAPILAR:
BU AYIN ÜLKESİ – BREZİLYA
İhracat, sadece ürün değil; bir anlayışı, bir vizyonu taşımaktır.
Eylül ayında rotamızı Güney Amerika’ya çeviriyoruz. Brezilya’nın
São Paulo şehrinde gerçekleşecek Paving Expo 2025 ile birlikte,
yol altyapısı sektöründeki yenilikçi çözümlerimizi Latin Amerika
pazarına tanıtmak için sahadayız.
Her fuar, yeni bir kültürle buluşmak, her ülke yeni bir iş birliği
fırsatıdır.

İhracat ekibimiz; yalnızca yüksek teknoloji ürünler
değil, aynı zamanda güven, kalite ve mühendislik
gücümüzü de beraberinde taşıyor.

Brezilya’da buluşmak üzere! 🇧🇷



 KÜLTÜR KÖŞESİ BREZİLYA

Brezilya, Amazon Yağmur Ormanları'nın büyük bir kısmına ev sahipliği yapar ve bu bölge “Dünyanın Akciğerleri” olarak
bilinir.Brezilya, Latin Amerika’nın en büyük yol altyapısı pazarına sahip ülkedir ve özellikle otoyol projeleriyle öne çıkar.
Brezilya mutfağında fasulye, pirinç ve et üçlüsü vazgeçilmezdir. Feijoada, Brezilya’nın en bilinen geleneksel yemeğidir ve
genellikle kalabalık sofralarda paylaşılır.  

Samba ve bossa nova gibi ritimler, Brezilya kültürünün müzikal kalbini
oluşturur. Sokaklar, sadece festivallerde değil, günlük hayatta bile
müzikle doludur. Brezilyalılar, futbolu sadece bir spor değil, bir yaşam
biçimi olarak görür. Mahalle aralarındaki beton sahalardan
Maracanã Stadyumu’na uzanan bir tutku hikâyesi vardır.

Brezilya’nın geleneksel dövüş sanatı capoeira, dans ve dövüşü bir
araya getirir. Kölelik döneminde gizlice yapılan bu sanat, bugün
Brezilya kimliğinin bir parçası haline gelmiştir. Brezilyalı sanatçılar –
özellikle Tarsila do Amaral ve Oscar Niemeyer– hem modernizmi
hem de tropikal renkleri mimariye ve resme taşıyarak Brezilya’nın
sanatsal mirasına yön vermiştir.  Brezilya kültürü; doğayla, ritimle ve
renkle bütünleşmiş bir yaşam biçimidir.

Brezilya sadece iş değil, aynı zamanda yaşamın ta kendisi! Paving Expo için Eylül ayında yola çıkarken, bu rengârenk coğrafyada neler
yapılır birlikte keşfedelim:

🌿 Doğayla Buluşma
Pantanal’da vahşi yaşam safarileri, jaguar ve yüzlerce kuş türü ile baş başa bir deneyim sunuyor.
Amazon Ormanları’nda kano turları ve gece yürüyüşleri, doğanın kalbinde unutulmaz anlar vadediyor.

🌆 Şehirden İlham Al
Rio de Janeiro’da Christ the Redeemer heykeli ve Sugarloaf tepesi, nefes kesici manzaralarla sizi karşılar. Ipanema ve Copacabana
plajlarında Brezilya’nın ritmini hissedin.

🎉 Eylül Kutlamaları
7 Eylül – Brezilya Bağımsızlık Günü: Törenler, geçitler ve kutlamalarla dolu bir gün. "O Grito dos Excluídos": Toplumsal adalet ve eşitlik
için düzenlenen yürüyüşler, sosyal bilinci yüksek bir deneyim sunar.
ArtRio 2025 ve The Town Festival gibi etkinliklerle sanat ve müzik dolu günler sizi bekliyor.

Peki Brezilya'da neler yapılır?

 RIO KARNAVALI: DÜNYANIN EN BÜYÜK
SOKAK ŞÖLENİ
Brezilya’nın Rio de Janeiro şehrinde her yıl
düzenlenen Rio Karnavalı, samba geçitleri,
renkli kostümleri ve sokak partileriyle
dünyanın en büyük karnavalı olarak bilinir.
Beş gün süren bu şölen, samba ritimleri ve
dans gösterileriyle Brezilya’nın müzik ve sanat
ruhunu en görkemli şekilde dünyaya yansıtır.



Adın ve görev tanımın nedir?
Ben Murat. Altekma Group’ta İstanbul Bölge Müdürlüğü'nde, Endüstri
Satış Ekibi'nde Satış Uzmanı olarak görev yapmaktayım.

Altekma'daki yolculuğun ne zaman başladı?

Altekma Group ile yolculuğum, iki yılı aşkın süredir devam etmekte.
Daha önce hiç deneyimim olmayan bir sektör olduğundan önceleri
çok tereddütle yaklaştığım bir sektördü. Fakat çalışma arkadaşlarım
ve yöneticimin bize kattığı ve her gün katmaya devam ettiği bilgiler
sayesinde tereddüt yerini heyecana almış durumda.

Bir günün nasıl geçiyor? (İş rutinin)

Benim ve ekip arkadaşlarımın iş süreçleri genellikle sabit bir rutine bağlı değil; planlarımız anlık olarak
değişebiliyor. Örneğin bir gün ofiste çalışırken, ertesi gün sahada bir kurulumda, demo çalışmasında,
keşif ziyaretinde ya da bir proje için hazırlık sürecinde olabiliyoruz. Bu durum, iş hayatımızı
monotonluktan uzaklaştıran ve dinamizm katan en güzel yönlerden biri.

Yaptığın işin en sevdiğin yönü nedir?

Her an karşınıza çıkabilecek sürprizlere ve beklenmedik durumlara hazırlıklı olmasını
tavsiye ederim.

Bugüne kadar seni en çok gururlandıran iş anı neydi?

Proje bazlı olarak, özel bir şirkete son teknoloji otomasyon ürünlerimizi entegre ederek adapte ettiğimiz boya tesisini
ekip ruhuyla titizlikle tamamlayıp sorunsuz şekilde devreye almış olmak, benim için büyük bir gurur ve motivasyon
kaynağı olmuştur.

Ekibe yeni katılacak birine ne tavsiye edersin?
Her an karşınıza çıkabilecek sürprizlere ve beklenmedik durumlara hazırlıklı olmasını tavsiye ederim.

Bizi şaşırtacak bir özelliğin ya da hobin var mı?
Belgesel izlemek en sevdiğim hobilerden biri; farklı konularda yeni şeyler öğrenmekten büyük keyif alıyorum.

ALTEKMA’DA BİR GÜN: MURAT YÜCEL

Toltek bilgeliği, Meksika Kızılderilileri tarafından günümüzde de uygulanan, doğayla
uyum içinde yaşamayı amaçlayan bir yaşam sanatıdır. Tarihi 9–12. yüzyıllara dayansa
da kökenleri çok daha eskidir. Yazar Don Miguel Ruiz, modern hayatı seçip cerrah olsa
da geçirdiği trafik kazası sonrası Toltek öğretisine yönelir. Kitapta, insanın hayatını
dönüştürebileceği dört temel anlaşma anlatılır.

Mekan:
Tercih ettiğim mekanlar arasında Üsküdar, Kadıköy Moda Sahili ve ayrıca doğayla iç içe vakit geçirebileceğim
ormanlık alanlar bulunuyor.
Yemek:
Yemek tercihimde et ve balık yemeklerinin tüm çeşitlerini severek tüketirim.
İçecek:
İçecek tercihim mevsime göre değişiyor; kışın filtre kahveyi tercih ederken, yaz aylarında soğuk bir karamel latte
vazgeçilmezim oluyor.

Senin ruh halini en iyi 
anlatan emoji hangisi? 

😎

Bir süper gücün olsaydı, ne olsun isterdin?”
Kesinlikle ışınlanmak isterdim. Hem zamandan tasarruf etmek hem

de istediğim anda istediğim yerde olabilmek harika olurdu.



Adın ve görev tanımın nedir?
Merhaba ben Can Sinan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kimya
mezunuyum Altekma Group bünyesinde bulunan Sigmatekma AŞ
Kalite kontrol laboratuvarında kalite kontrol teknikeri olarak
çalışmaktayım.Görevim üretim prosesini kontrol edip üretilen
boyaların kalite testlerinin analizlerini yapıp doluma hazır hale getirip
dolum onayını vermektir.

Altekma'daki yolculuğun ne zaman başladı?
Altekma Group bünyesine 22 Nisan 2024 de katılım sağladım.

Bir günün nasıl geçiyor? (İş rutinin)
Bir iş günüm vardiyalı çalıştığımız için öncelikle o vardiyada ne yapılmış onu öğrenip vardiyamı teslim alırım
daha sonra üretim proseslerini hammadde tartimlarini ve üretilen boyaların kalite kontrol testlerini yaparım
dolum esnasında işte dolumu kontrol edip dolum onay formumu doldururum günlük rutinim bu şekilde.

Yaptığın işin en sevdiğin yönü nedir?
Yaptığım işin en sevdiğim yanı her zaman öğrenmeye denemeye araştırmaya açık bir iş dalı olmasıdır.

Bugüne kadar seni en çok gururlandıran iş anı neydi?
şimi doğru yaptığımı düşündüğüm her zaman beni gururlandırır üretimde olabilecek hataları farkedip yol
göstermek o hatayı önlemek veya boyların testlerini doğru yapıp hatasız bir şekilde ürünün gönderimini yapmak
benim için gururlanmak için yeterli kısacası işimi doğru yaptığım her an benim için gurur vericidir.

Ekibe yeni katılacak birine ne tavsiye edersin?
Öğrenmeye açık olmasını birşeyleri sorgulamasını ve deneme yanılma yöntemini kullanmasını tavsiye ederim.

Bizi şaşırtacak bir özelliğin ya da hobin var mı?
Şaşırtıcı bir özelliğim yok erkeklerin geneli gibi futbol oynayıp izlemeyi severim yürüyüş yapmayı severim müzik
dinlemeyi severim.

ALTEKMA’DA BİR GÜN: CAN SİNAN

Zülfü Livaneli’nin Serenad romanı, İstanbul Üniversitesi’nde çalışan Maya Duran’ın Alman
profesör Maximilian Wagner’le tanışmasıyla başlar. Wagner, 60 yıl önce yaşadığı büyük
aşkı ve Struma faciasıyla bağlantılı acı dolu geçmişini Türkiye’de yeniden hatırlar. Hikâye,
aşkın, kimliğin ve tarihsel yüzleşmenin önemini vurgularken, Holokost ve savaş döneminin
trajedilerini de gözler önüne serer. Roman, Wagner’in ölümü ve Maya’nın içsel
dönüşümüyle duygusal bir şekilde sonlanır.

Mekan:
Mekan olarak beer bear cafe bistroyu tavsiye ederim Hatay semtinde bulunuyor. küçük cafe bar tarzı içeceğinizi
içip müziğinizi dinleyip arkadaşınızla güzel sohbet edebileceğiniz bir yer.
Yemek:
Yemek olarak tavuğun her türlüsünü severim köfte ve döner severim.
İçecek:
Kesinlikle kahve her gün en az 1 bardak kahve içerim bu sayı bazen artabiliyor

Senin ruh halini en iyi anlatan
emoji hangisi? 
🦅😎☺️

Bir süper gücün olsaydı, ne olsun isterdin?”
Bir süper gücüm olsaydı eğer dünyadaki yardıma muhtaç herkese

yardım edip onların yüzünü güldürmek isterdim
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Sosyal medya hesaplarımızda Ağustos ayında öne çıkan
içerikleri ve sektörel paylaşımlarımızı sizlerle buluşturuyoruz.

Sosyal Medyada Altekma

Sosyal Medyadan 
İçerikler

Ağustos ayında sosyal medya içeriklerimize gösterdiğiniz 
ilgi için teşekkür ederiz.

 Burçak Göksan Demirci, Ercan Örnek, Meryem Koç
Can Sinan, Zeynep Dila ERENOĞLU, Mesut Şen, Hazal Tiryakigil

Ağustos ayında farklı şehirlerde gerçekleştirdiğimiz yol çizgi
ve yönlendirme projelerine ait uygulama görsellerini
takipçilerimizle paylaştık.

Gerçekleştirdiğimiz levha montaj uygulamamızla,
yönlendirme ve trafik güvenliğine katkı
sağlamaktan gurur duyuyoruz. Altekma
kalitesiyle üretilen levhalar, yüksek görünürlük ve
uzun ömürlü kullanım özellikleriyle bölge trafiğine
güvenli bir yön sunuyor.

https://www.instagram.com/p/DMc4LHTBa1Z/?
img_index=1

Yolların Her Aşamasında, Güvenliğin Her
Adımında Yanınızdayız.

Altekma Group olarak, trafik güvenliğine dair tüm
çözümleri tek çatı altında sunuyoruz. Grup
bünyesindeki uzman alt markalarımızla birlikte;
altyapıdan üstyapıya kadar her adımda
sürdürülebilir, kaliteli ve standartlara uygun
hizmetler geliştiriyoruz. 

https://www.instagram.com/p/DMXrdzNREyL/

Üretim Tesislerinde Güvenilir Zeminler!

Endüstriyel zemin uygulamalarında
uzmanlığımızı bir kez daha sahaya taşıdık.

gerçekleştirdiğimiz epoksi zemin kaplama ve İSG
çizgi uygulamaları, hem görsel hem de iş
güvenliği açısından modern standartlara uygun
şekilde tamamlandı.

https://www.instagram.com/p/DM-CKTfNy9j/

Signatekma olarak; soğuk yol çizgi boyaları ve tüm
tamamlayıcı ürünlerimizi güvenli ve hızlı alışveriş
deneyimiyle online mağazalarımızdan alabilirsiniz.
İSG online satış sitemiz, Trendyol, N11, Hepsiburada
ve Koçtaş, ÇiçekSepeti üzerinden ürünlerimize
kolayca ulaşabilir, hızlı teslimat avantajıyla
projelerinize zaman kazandırabilirsiniz.

Profesyonellerin tercihi olan Signatekma boyaları,
artık sadece bir tık uzağınızda!

https://www.instagram.com/p/DMXrdzNREyL/

https://www.instagram.com/p/DMc4LHTBa1Z/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DMc4LHTBa1Z/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DMz8gJwvhSr/
https://www.instagram.com/p/DMXrdzNREyL/


“Doğa ile Uyum: Yollar ve Levhalar”

Yaratıcılığınızı konuşturmanın tam zamanı!
Şirket çalışanlarımıza özel bu yarışmada, yol çizgisi ve levha uygulamalarımızı
içeren kendi çektiğiniz fotoğraflarla katılım sağlayabilirsiniz. Ancak bu kez bir fark
var: Fotoğraflarınızda yolların ve levhaların doğayla olan uyumunu da
yansıtmanızı bekliyoruz.

E-Ticaret ve ISG Satış Kanallarımızda Yeni Dönem

E-ticaret performansımız yükselişte!
Geçtiğimiz yıla kıyasla e-ticaret satışlarımızda önemli bir artış yakaladık.
Ürünlerimizi dijital kanallarda daha görünür hale getirirken, kullanıcı deneyimini ve
erişilebilirliği de artırdık.

İSG satış kanalımız yayında!

Yeni yayına aldığımız e ticaret sitemiz ile Signatekma boyalarımızı şimdi
doğrudan satışa sunuyoruz. Yol çizgi boyalarımız, ekipmanları ve daha
fazlası tek tıkla erişilebilir.

Yeni Ürün: Epoksi Boyalarımız Çok Yakında Online
Satış'ta!

Genişleyen ürün yelpazemizle birlikte epoksi zemin kaplama ürünlerimiz
de çok yakında e-ticaret kanallarımızda satışta olacak. Profesyonel
çözümleri her alana ulaştırmak için çalışmaya devam ediyoruz.

Görselleri buraya
yükleyebilirsiniz.

🎯 Son Katılım Tarihi: 31 Aralık 2025

Not: Yalnızca kendi çekimleriniz değerlendirilecektir.
(Stok veya yapay zekâ görselleri kabul edilmez.)
📩 Detaylı bilgi ve başvuru için:
iletisim@altekmagroup.com



KUTLAMA ZAMANI!
Ağustos ayı, ekip arkadaşlarımızın yeni yaşlarını ve 

iş hayatlarındaki özel kilometre taşlarını birlikte kutladığımız bir ay oldu.
Doğum günü olan tüm ekip arkadaşlarımızın 

yeni yaşlarının sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini dileriz.

MURAT AKYILDIZ, ÖZLEM YILDIRIM, SONER DENEÇLİ, BURAK ALTAN, EZGİ KOCAMAN, İSMAİL PALA,
NEJAT TÜRKMEN, ÖMER FARUK AKSOY, ÜMİT KARAMAN, MUSTAFA SOYDAN, YİĞİT YILMAN

İYİ Kİ DOĞDUNUZ,  İYİ Kİ VARSINIZ! 

Altekma’daki iş yılını dolduran tüm ekip üyelerimize ise
özverili emekleri ve katkıları için yürekten teşekkür ederiz.

GÖZDE GİRGİN, MUSTAFA BURHAN, NİMET ERİR, ÜMİT KARAMAN,  DİCLE ASLAN
GALİP SERHAT ARSLAN, MEHMET MECİT, RECEP KÖKSAL UĞNUR, VOLKAN KAYA

NİCE BİRLİKTE YILLARA!

Öneri Köşesi - Sen Söyle, Biz Dinleyelim İzmir Etkinlikler

İş yerinde fark yaratacak fikriniz mi var?

Okuduğunuz ilham verici bir makale mi? Belki de sosyal
etkinlik önerisi?
Sizi harekete geçiren düşünceler bizi de heyecanlandırır!
Bu köşede, çalışanlarımızdan gelen her türlü öneriye yer
vermek istiyoruz.
Proje fikirleri, gelişim alanları, sürdürülebilirlik çözümleri ya da 
takım ruhunu pekiştirecek etkinlikler…
Ne düşündüğünüzü bizimle paylaşın, birlikte büyüyelim.

📧 Fikirlerinizi şu adrese gönderebilirsiniz: 
iletisim@altekmagroup.com

Sergiler & Sanat Galerileri
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi Alt Kat Galeri’de sergiler:
Denize Dair ve Diyalektik temalı resim sergileri, 8 – 31 Ağustos
2025 arasında açık.

İzmir Nazım Hikmet Kültür Merkezi
Tomris Uyar, Yaşlı Adam ve Deniz, Korkuyu Beklerken, Suç ve
Ceza, Macbeth, Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu, Altıncı Koğuş,
Masumiyet Müzesi, Kamelyalı Kadın, Bir İdam Mahkumunun Son
Günü 7–30 Ağustos arasında sahnede olacak.

Sinema & Açık Hava Film Gösterimleri
Gezici Açıkhava Film Günleri: İlçelerde açık hava film
gösterimleri, 17 Temmuz – 29 Ağustos 2025 arasında devam
ediyor. Özellikle Ağustos’un başına kadar süren film gösterimleri
ücretsiz ve halka açık.


